

Presidenza 1[^]Commissione Consiliare

Prot. n. 22841
Del 26/08/2023

Ai componenti della 1[^] Commissione Consiliare

Sebastiano Gabeli, C.da Conca d'Oro, snc Salvatore Blundo, Via Mulino, 52 Maria Concetta Monaco, C.da Cozzarelli, snc Davide Fronterrè, Via Chiaramida, 1 Rosaria Fronterrè, V.le Fortuna S., 73, int. 4 <u>Pachino</u>

Al Responsabile del VIII Settore

e p.c

Alla Sindaca

Al Presidente del Consiglio Comunale

Al Vice Presidente del Consiglio Comunale

Al Segretario Generale

Al Vice Segretario Generale

Oggetto: Convocazione 1[^]Commissione Consiliare.

In esecuzione a quanto statuito dall'art. 3 del vigente Regolamento delle Commissioni Consiliari permanenti con funzioni consultive - propositive e di approfondimento, costituite ai sensi dell'art. 38 comma 6 del d.lgs. 267/2000, con la presente le SS.LL. sono convocate per giorno 28 settembre 2023 alle ore 15:00, presso i locali dell'Aula Consiliare di via XXV Luglio, per trattare il seguente punto all'O.D.G.

Proposta deliberazione di C.C. n. 63 del 18/09/2023 avente ad oggetto: ESTERNALIZZAZIONE DEI SERVIZI DI RISCOSSIONE ED ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE COMUNALI. ATTO DI INDIRIZZO;

Il Vice Presidente della 1^Commissione Consiliare Consigliere dott.ssa Alessia Tropiano

lend Trap